
 

 

 

 

   

Nr sprawy: ZP.312.2.2022                                                                               Szczecin, 21.06.2022 r. 

                                                                 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 
na robotę budowlaną pod nazwą: 
 
Wykonanie projektu i robót w formule „zaprojektuj i wybuduj” oraz robót w formule „wybuduj” 

dla zadania Kompleksowe zagospodarowanie tarasów oraz odbudowa skrzydła północnego 
ZKP w Szczecinie. 

 

 
Zamawiający – Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie działając na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 
ze zm.) przekazuje następujące informacje z otwarcia ofert: 

 
1. Data i godzina otwarcia ofert: 21.06.2022 r. godz. 10:30. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaka zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 78 475 346,52 zł brutto. 

3. Firma oraz adres wykonawcy, który złożył ofertę w terminie: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

1 

Korporacja Budowlana DORACO Sp. z o.o. 

ul. Opacka 12 

80-338 Gdańsk 

87 942 649,49 

2 

ERBUD Spółka Akcyjna w Warszawie 

ul. Klimczaka 1 

02-797 Warszawa 

110 659 117,37 

3 
MOSTOSTAL Warszawa S.A. 

ul. Konstruktorska 12A 

02-673 Warszawa 

84 998 293,92 

 

Z upoważnienia Dyrektora Zamku Książąt 

Pomorskich w Szczecinie 

Barbary Igielskiej 

/ - / 

Jędrzej Wijas 

 
 
 
 
 

Miejsce ogłoszenia: 
1. strona zamawiającego www.platformazakupowa.pl/pn/zamek_szczecin 

2. aa 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/zamek_szczecin

